
 
 

 
 
 

 
Freedom of Information Request - 4155 

  
 

I would like to make a Freedom of Information Request (FOI) for financial year 2017-
18. 
 
I would be very grateful if you could provide me with the following information: - 

 Agency spend on Medical Locums/Doctors 
£3,795,578 
 

 Agency spend on AHP’s (Allied Health Professionals) and HSS (Health and 
Social Sciences)   
£773,271 
 

 Agency spend on Nursing  
£2,188,165 
 

 Agency spend on NMNC (Non-Medical, Non Clinical)  
£181,306 

 
 Do you use a Direct Engagement model to engage locum staff? Yes 

  
 If so, please state the name of the company used?  Liaison Staff Flow 

 
 What is the expiry date for this contract?   - Commercially sensitive information 

 


